
Расписание внеурочной деятельности начального общего образования 2024-2025 учебный год 

1 А    каб.322  Дмитриева Елена Евгеньевна 

 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 
1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок Разговоры о важном  Планета игр  Раскрываем секреты 
текста 

Функциональная 
грамотность 

6 урок Большая перемена (Терещенко 
Светлана Валерьевна) 

  Планета игр   

 

1Б    каб.317  Румянцева Василиса Александровна 

 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 
1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок Разговоры о важном Большая перемена 
(Дерюгина Дарья 
Александровна) 

  Планета игр Раскрываем секреты 
текста 

6 урок Функциональная грамотность   Планета игр   

 

1В   каб.318  Суворова Галина Германовна 

 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 
1 урок      

2 урок      

3 урок      



4 урок 4.Труд 4.математика 4.Чтение 4.Математика 4.Чтение  

5 урок Разговоры о важном  Планета игр  Планета игр Раскрываем секреты 
текста 

6 урок Большая перемена 
(Дерюгина Дарья 
Александровна) 

  Функциональная 
грамотность 

  

 

 

1К     каб.314  Азарскова Татьяна Владимировна 

 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 
1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок Разговоры о важном  Планета игр  Функциональная 
грамотность 

 Большая перемена 
(Дерюгина Дарья 
Александровна) 

6 урок   Планета игр   

 

 

1Л     каб.313  Коваль Юлия Александровна 

 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 
1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок Разговоры о важном  Большая перемена 
(Терещенко С.В.) 

 Функциональная 
грамотность 

 



6 урок   Планета игр Планета игр  

1М   каб.315 Заботина Оксана Владимировна 

 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 
1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок Разговоры о важном Планета игр Раскрываем секреты 
текста 

Большая перемена 
(Дерюгина Дарья 
Александровна) 

 

6 урок Функциональная 
грамотность 

   Планета игр 

 

 

1Т   каб. 316   Друженкова Галина Геннадьевна 

 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 
      

      

      

      

 Разговоры о важном Функциональная 
грамотность 

 Раскрываем секреты 
текста 

 Планета игр 

 Планета игр   Большая перемена 
(Дерюгина Дарья 
Александровна) 

  

 

 

 



2А     каб. 318  Литвинова Дарья Юрьена (Яковлева Е.В., Твердова А.П.) 

 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 
1 урок   Тропинка в 

профессию 
  

2 урок Разговоры о важном  Орлята России  Функциональная 
грамотность 

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок    Раскрываем секреты 
текста 

 

      

 

2Б   каб. 316  Кукушкина Елена Владимировна (Яковлева Е.В., Твердова А.П.) 

 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 
1 урок    Большая перемена 

(Терещенко С.В.) 
Тропинка в 

профессию 

2 урок Разговоры о важном Функциональная 
грамотность 

Ход конем (Пирогов 
В.В.) 

 Орлята России 

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 

2в  каб. 314  Азарскова Татьяна Владимировна (Глухов Н.В., Хачатрян Э.А.) 

 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 



1 урок   Большая перемена 
(Терещенко С.В) 

 Раскрываем 

секреты текста 

2 урок      
3 урок Разговоры о важном     

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

1 урок  Орлята Россиий   Функциональная 
грамотность 

 

2К    каб. 317 Янкина Алина (Глухов Н.В., Хачатрян Э.А.) 

 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 
1 урок Большая перемена 

(Терещенко С.В.) 
    

2 урок Разговоры о важном  Функциональная 
грамотность 

Орлята России Наша родина от края 
до края 

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок    Раскрываем секреты 
текста 

 

 

2Л    каб. 313  Коваль Юлия Александровна (Глухов Н.В., Хачатрян Э.А.) 

 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 
1 урок   Большая перемена 

(Терещенко С.В) 
  



2 урок Разговоры о важном Тропинка в 
профессию 

Функциональная 
грамотность 

Раскрываем секреты 
текста 

Орлята России 

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

      

 

2М    каб. 315  Хамаева Алена Юрьевна  (Яковлева Е.В., Хачатрян О.В.) 

 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 
1 урок      
2 урок Разговоры о важном Тропинка в профессию ЮИД (Иванова В.С.) Орлята России Ход конем (Пирогов 

В.В.) 

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок     Функциональная 
грамотность 

3А    каб. 326 Коренюк Наталья Николаевна (Чебышева Н.А., Хачатрян О.В.) 

 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 
1 урок Разговоры о важном     
2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок     Функциональная 
грамотность 



7 урок Тропинка в профессию Движение вверх 
(Касаткина М.А.) 

Наша Родина от края 
до края 

Словесное 
творчество 

 

3Б  каб. 336  Савина Анна Борисовна (Чебышева Н.А., Хачатрян О.В.) 

 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 
1 урок Разговоры о важном     
2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок Словесное творчество Экопросвет 
(СеребренниковаМ.А.)) 

Функциональная 
грамотность 
(Матвеева М.А.) 

 Движение вверх 
(касаткина М.А.)) 

1 урок      

 

3К   каб. 335    Шарова Вероника Игоревна (Чебышева Н.А., Кострова Н.К.) 

 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 
1 урок Разговоры о 

важном 

    

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок  Словесное 
творчество 

   

7 урок Функциональная 
грамотность 

   Большая перемена 
(Терещенко С.В) 

 



3Л    каб. 324  Клюшникова Виктория Игоревна  (Чебышева Н.А., Хачатрян О.В.) 

 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

1 урок Разговоры о 

важном 

    

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок Функциональная 
грамотность 

   Основы логики и 
алгоритмики 

7 урок  Тропика в профессию Движение вверх 
(Касаткина М.А.) 

Словесное 
творчество 

 

 

3М  Гоннова Елена Александровна  (Чебышева Н.А., Кострова Н.К.) 

 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

1 урок Разговоры о 

важном 

    

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок Словесное творчество  Функциональная 
грамотность 

  

7 урок   Тропика в профессию Движение вверх 
(Касаткина М.А.) 

 

 

 

 



4А каб. 3311 Соловьева Елена Валентиновна  (Хачатрян Э.А., Яковлева Е.В.) 

 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 Разговоры о 

важном 

    

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок  Движение вверх 
(Беляев) 

  Функциональная 
грамотность 

 

6 урок Тропика в профессию   Словесное 
творчество 

 

 

4Б Михайлова Екатеринам Александровна (Хачатрян Э.А., Глухов Н.В.) 

 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 Разговоры о 

важном 

    

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок Тропика в профессию Функциональная 
грамотность 

Наша Родина от края 
до края 

 Словесное 
творчество 

   Движение вверх 
(Беляев) 

  

 

 



4в Матвеева Оксана Викторовна  (Хачатрян Э.А., Глухов Н.В.) 

 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 Разговоры о важном     

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок     Движение вверх 
(Беляев) 

6 урок Тропика в профессию Функциональная 
грамотность 

Словесное творчество   

     Наша Родина от края 
до края 

 

 

4К  каб. 3310 Федорова Светлана Викторовна (Хачатрян Э.А., Яковлева Е.В.) 

 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 Разговоры о 

важном 

    

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок Функциональная 
грамотность 

    

6 урок Словесное творчество Большая перемена 
(Терещенко С.В.) 

 Движение вверх 
(Беляев) 

Тропика в профессию 

 

4Л  каб. 327  Ждан Наталья Александровна (Хачатрян Э.А., Яковлева Е.В.) 



 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 Разговоры о 

важном 

    

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок     Функциональная 
грамотность 

6 урок Движение вверх 
(Беляев) 

Тропика в профессию    

   Словесное творчество   

 

4М каб. 328  Братнер Наталья Евгеньевна (Хачатрян Э.А., Твердова.) 

 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 Разговоры о 

важном 

    

1 урок      

2 урок      

3 урок      


